РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 125
от 25 февраля 2020 г.                                                                          с.Дубовское
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовского
сельского поселения от 25.12.2019 г. № 115 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района   на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»
1.Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 115 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Дубовского  сельского поселения Дубовского района на  2020 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 3,0 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года)»
в подпункте 2 цифры «19 204,3» заменить цифрами «20 695,6»;

подпункт 3 исключить;

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 1 491,3 тыс. рублей».

2) в пункте 2:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета Дубовского сельского поселения  Дубовского района на 2021 год  в сумме 39 638,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 486,2 тыс. рублей и  на 2022 год в сумме 40 580,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 018,8 тыс. рублей.».

подпункт 3 исключить;
3) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению
4) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

5) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

        6) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению
        7) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
8) в пункте 14:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Дубовского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 8 к настоящему решению;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения -

глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Сухорада
PAGE